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En sjarmerende enebolig med unik beliggenhet og nydelig utsikt over  
Toke! Boligen går over tre plan og kombinerer nostalgisk sjel med  
stort potensial. Her finner du originale detaljer som kakkelovn, heltre  
gulv og gamle fyllingsdører – alt med en lun atmosfære. Kjøkkenet  
har utgang til solrik balkong, og stuen byr på varme fra vedovn og  
vakker utsikt. Fire romslige soverom, stort hobbyrom og boder gir  
godt med plass. Uthus over to plan med strøm – perfekt for  
overnatting eller lagring. Tomten er hele 4,7 mål og pent opparbeidet.  
Her får du ro, sjel og muligheter – kun 15 min fra Drangedal sentrum  
og 35 min til sommeridyll i Kragerø eller vintereventyr på Gautefall. En  
eiendom utenom det vanlige – her kan drømmen realiseres!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 1 790 000,‑
Omkostn.: Kr 46 100,‑
Total ink omk.: Kr 1 836 100,‑
Selger: Olav Eie

Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 1910
BRA‑i/   BRA Total  141/   254 kvm
Tomtstr.: 4796.4 m²
Soverom: 4
Antall rom: 5
Gnr./   bnr. Gnr. 15, bnr. 96
Oppdragsnr.: 1302250128

Jon Reidar Haugland
Eiendomsmegler

Mobil 477 15 120
E‑post jon.reidar.haugland@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kragerø
Kirkegata 26, 3791 Kragerø. TLF. 35 98 68 18
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 141 m²
BRA ‑ e: 113 m²
BRA totalt: 254 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 32 m² Tidligere butikklokale, Teknisk rom/   bod

1. etasje
BRA‑i: 73 m² Hall m/   trapp, Kjøkken, Stue, Spisestue, Toalettrom

2. etasje
BRA‑i: 68 m² Trapperom/   gang, Bad, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Alkove, Soverom  
4

Uthus 1
Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 33 m² Gang, Innredet rom

1. etasje
BRA‑e: 48 m² Bod, Innredet rom

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig
I tillegg er det kott bak knevegger, i 2. etg. og grovkjeller, uten måleverdig areal.

Uthus 1
Uthus 2

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
4796.4 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på 4,7 mål i følge matrikkelbrev fra Drangedal kommune. Tomten er ikke  
oppmålt og arealet kan avvike noe. Nordre del av tomten består av skog. Sør på  
eiendommen ligger bolig og uthus med flott utsikt over Toke. Området ved huset er  
pent opparbeidet med plen og ulik beplantning. Tomten er avgrenset med tuja hekk  
mot nabo. Delvis overbygd platting og balkong. Det er gruset adkomst til boligen. Ved  
vannet er det et frittstående uthus, dette står delvis utenfor tomten.

Beliggenhet
Fra eiendommen er det ca. 15 minutter med bil til Drangedal sentrum. Her finner man  
blant annet dagligvareforretning, bibliotek, kafé og togstasjon, med hyppige avganger  
til Oslo og Kristiansand. I Drangedal finner man også barnehage og Drangedal 10‑årige  
skole. Rett ved skolen finner man også populære Tokestua kultursal og kino.

Til vinterparadiset Gautefall, med alpinanlegg og skiløyper, er det ca. 35 minutter med  
bil. Gautefall skisenter kan tilby flotte bakker, kafé, skiutleie og afterski. På Gautefall  
finner man også Gautefall Biathlon Skiarena med fine langrennsløyper. Ellers er det ca.  
4 km fra eiendommen til Drangedal sentrum, med dagligvareforretninger, vinmonopol,  
togforbindelser m.m.

Til Kragerø er det ca. 35 minutter med bil. Her er det et yrende sommerliv, med  
sjarmerende butikker og restauranter, og fine badeplasser som Sjøbadet og  
Gunnarsholmen. Til Porsgrunn er det i underkant 40.min.

Adkomst
Se kartskisse.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Barnehage/   Skole/   Fritid
Barnehager:
Heirekshaug barnehage (1‑5 år) ‑ 15 min
Kroken barnehage (1‑5 år) ‑ 16 min

Skoler:
Drangedal 10‑årige skole (1‑10 kl.) ‑ 13 min
Kroken skole (1‑7 kl.) ‑ 15 min
Kragerø videregående skole ‑ 33 min
Hjalmar Johansen vgs. ‑ 34 min
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Sport og trening:
Henseid balløkke ‑ 5 min

Se vedlagt nabolagsprofil for mer informasjon.
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